РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «СВЕТЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

 РЕШЕНИЕ

от «16» декабря 2019 года
                                                                                       №179
 г. Светлогорск

О внесении изменений в решение окружного

Совета депутатов муниципального образования

«Светлогорский городской округ» от 29 октября 2018 года №35
«О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования «Светлогорский городской округ»
Руководствуясь статьей 346.26 главы 26.3 «Система налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности» части второй Налогового кодекса Российской Федерации и в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 Ф 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Калининградской области от 30.03.2018 № 156 «Об объединении поселений, входящих в состав муниципального образования «Светлогорский муниципальный район», и организации местного самоуправления на объединенной территории», окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в Приложение №1 решения окружного Совета депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 29 октября 2018 года № 35 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования «Светлогорский городской округ» следующие изменения:

1.1. слова «Поселок городского типа Донское» заменить словами «Поселок Донское»;
1.2. слова «Поселок городского типа Приморье» заменить словами «Поселок Приморье».
2. Направить настоящее решение в МРИ ФНС №1 по Калининградской области.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Светлогорска» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.svetlogorsk39.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную Комиссию окружного Совета депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ» по бюджету, экономике и градостроительной деятельности (А.И. Ярошенко).

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения с 01 января 2019 года.
Глава муниципального образования

 «Светлогорский городской округ»                                             А.В. Мохнов